
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Pago Viaticos Brunetti - EX-2025-00202703- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La nota presentada por la Dra. Verónica Brunetti, prestadora del Centro de Química Aplicada (CEQUIMAP), en el IF-
2023-00195436-UNC-DFI#FCQ, solicitando la liquidación de viáticos para participar como conferencista invitada en
las “III Jornadas sobre Tecnología de Recubrimientos. Nuevas tendencias en materiales, superficies e interfases”,
que tendrá lugar en el CCT de La Plata y visitar las instalaciones del INIFTA y CIDEPINT, del 22 al 26 de abril de
2025, en la ciudad de La Plata;

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo dispuesto por el Decreto 1343/74 y sus modificatorias, RR 453/17, RHCS 509/17 y
RD1455/17;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar lo actuado y disponer la liquidación y pago a favor del docente BRUNETTI VERÓNICA
DNI 22.370.316, en un cargo Profesor Adjunto DS del Dpto. de Fisicoquímica de esta Facultad, el importe
correspondiente a 4 (días) días de viáticos para participar como conferencista invitada en las “III Jornadas sobre
Tecnología de Recubrimientos. Nuevas tendencias en materiales, superficies e interfases”, que tendrá lugar en el
CCT de La Plata y visitar las instalaciones del INIFTA y CIDEPINT, del 22 al 26 de abril de 2025, en la ciudad de La
Plata.

Artículo 2°: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior sea atendido con Recursos Propios del
CEQUIMAP, originados en los servicios que realiza el CT de la Dra. Brunetti como prestador del Centro mencionado.

Artículo 3°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-433-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 4 de Abril de 2025
		2025-04-03T14:01:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-04T08:50:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-04T08:50:11-0300
	GDE UNC




